آن روز ۲۷ شهریور ۱۳۸۸، آخرین جمعه مبارک کربلای هجری، جریان خرداد امامت داخلی ایران در ادامه آشوب‌های ششان پس از انتخابات خرداد ۱۳۸۸ در دست «روز قدس» به نفع اسرائیل شعار می‌دادند. آنها اقدامات‌شان برای تأمین منافع رژیم صهیونیستی را پشت نقاب بدسوزی برای مردم ایران بنهان می‌کردند و کاملاً طبیعی بود که مورد حمایت و استقبال مقامات اسرائیل قرار گیرند. ۲۰ ژوئن ۲۰۰۹ (۳۰ خرداد ۱۳۸۸) تنها یک هفته از آغاز آشوب‌ها در ایران به پهنانه دروغ تقلب در انتخابات می‌گذشت که «بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در گفت‌وگو با شبکه ان‌بی‌سی، گسانی را که سرکشی‌های‌شان در خیابان و جاهای دیگر، جمهوری اسلامی را به لبه پرتگاه نشاند، تهدود».